

**Gmina Mała Wieś
ul. Kochanowskiego 1
09-460 Mała Wieś**

Mała Wieś, dnia 18.05.2020 r.

Do wszystkich wykonawców

**ODPOWIEDŹ
na zapytania wykonawcy**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup laptopów dla uczniów szkół z terenu Gminy Mała Wieś

Numer referencyjny postępowania: RGK.7011.7.2020

Szanowni Państwo,

Zamawiający poniżej publikuje pytania i odpowiedzi, które wpłynęły podczas prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zainstalowanie w zamawianych komputerach systemu operacyjnego Windows 10 Pro Academic dostarczanego w ramach programu STF („Shape The Future”)

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny procesor AMD Ryzen 3, który to charakteryzuje się wydajnością mierzoną według popularnego benchmarku CPU Mark https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html na porównywalnym poziomie jak procesor firmy Intel Core i3?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuści, jako równoważny procesor AMD Ryzen 3 pod warunkiem spełnienia przez niego warunków równoważności określonych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający byłby uprzejmy doprecyzować jakiej rozdzielczości matrycy oczekuje? Pragniemy nadmienić, że istnieje możliwość dostarczenia przestarzałej technologii tj. matrycy w rozdzielczości HD (1366x768), która to może być przyczyną pogorszenia komfortu pracy użytkownika, obniżeniu ergonomii pracy, zawężeniu obszaru roboczego niektórych aplikacji (np. Office 2013, 2016, 2019, Office 365, pakietu Adobe i innych aplikacji biurowych) oraz ma zasadniczy wpływ przy długotrwałym wpatrywaniu się w ekran na zmęczenie wzroku ze względu na fakt, że generowany obraz jest mniej wyraźny/czytelny.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wymaga minimalnej rozdzielczości ekranu: 1920 x 1080 (FullHD)

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, rozwiązanie polegające na dodaniu do zaoferowanego notebooka dodatkowego konwertera umożliwiającego wyprowadzenie złącza RJ-45? Biorąc pod uwagę najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decydują się wyłącznie na komunikację bezprzewodową jako standard urządzeń mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba umożliwiają połączenia kablowe z wykorzystaniem przejściówek i adapterów do RJ-45, zwracamy się z prośbą jak powyżej. Umożliwi to zaoferowanie sprzętu większej liczbie producentów, nie wykluczając nikogo. Powyższa prośba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji oraz UZP.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie notebooka bez wbudowanego złącza RJ-45 pod warunkiem wyposażenia go w zewnątrz adapter /przejściówkę RJ-45.

Pytanie nr 6

Zamawiający w wymaganiach określił minimalną ilość pamięci RAM brzmiącą: „Minimum: 4GB” + „Windows 10”. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że wymagania minimalne Windowsa 10 64bit i pakietu Office, w prawdzie oscylują w granicach 4GB nie oznacza to jednak, że Zamawiający uzyska komfortową i ergonomiczną pracę swoich użytkowników którzy to zazwyczaj otwierają wiele aplikacji na raz a w takim scenariuszu wielkość pamięci

RAM zdaje się być krytyczna. Dbając o interes Zamawiającego oraz o komfort pracy użytkowników wnosimy o rozważenie zmiany wymagania minimalnego z 4GB do 8GB, co gwarantuje szybką i sprawną pracę urządzenia wielozadaniowego.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego w zakresie ilości pamięci RAM tj. minimum 4 GB.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania notebooka z ekranem 15,6”?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania notebooka z ekranem 15,6”

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie notebooka bez wbudowanego złącza RJ-45 ale wyposażonego w zewnętrzny adapter (przejsściówkę) RJ-45?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie notebooka bez wbudowanego złącza RJ-45 pod warunkiem wyposażenia go w zewnętrzny adapter (przejsściówkę) RJ-45.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania, Zamawiający działając na podstawie Działu XI ust. 2 Zapytania ofertowego dokonuje następujących zmian:

- zmiana terminu składania i otwarcia ofert
 - zmiana terminu wykonania przedmiotu zamówienia
- i modyfikuje zapisy zapytania ofertowego w następujący sposób:

1. Termin wykonania zamówienia (maksymalny termin dostawy): **08.06.2020 r.**
2. Ofertę cenową należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy Mała Wieś ul. J. Kochanowskiego 1, 09-460 Mała Wieś (pok. nr 9 - Sekretariat) w terminie do dnia **22.05.2020 r. godz. 13.00** w zamkniętej i opisanej kopercie: **„Zakup laptopów dla uczniów szkół z terenu Gminy Mała Wieś”**.
3. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Urzędu Gminy Mała Wieś, ul. J. Kochanowskiego 1, 09-460 Mała Wieś w dniu **22.05.2020 r. o godz. 13.15.**

WÓJT GMINY
Mała Wieś
Zygmunt Wojnarowski